32. Clapier : tas de pierre.
Roubine : lit d’un torrent.
Favancol : rocher blanc.
Lause : pierre plate.
Draille : chemin.
Garonne : rivière.
Aucun de ces toponymes
n’a été conservé. Le tracé
paraît correspondre à la
limite actuelle, depuis les
vernades en passant par le
Haut Reverdi (Camp de
l’Egal), la colline au-dessus
de la Bagarède (Roca
Salva), le vallon de Puere
(Robinosa et l’Estagnol), la
colline de l’Amourié (Roca
Hugonis) et la Haute Suane
(Colle de Calvet) jusqu’à
Guerrevieille (garonne de
Tamaris).

Fuit etiam actum de pacto habito inter ipsum
dominum sindicum sindicario nominibus
quibus supra et homines supradictos quod ipsi
homines possint bladum suum cum suo averi
bovino calcare et tempore quo in dicto territo-
rio seminabunt ruscatum de rusquis dicti terri-
torii facere ita quod eas extra dictum territo-
rium eruere aliquathenus non sint aussi.
item fuit de pacto ut supra habito inter dictum
dominum sindicum sindicario nominibus
quibus supra et homines prenominatos quod
ipsi homines laborando et laborem in dicto
territorio faciendo possint ad opus sui et pro
ipsorum necessitate et non aliter nec alia
ratione in predicto territorio ligna sicca et
carbonem cum aqua pro suis usibus tamen et
non causa vendendi seu donandi facere et ad
ipsorum domum propriam portare.
Et de predictis quelibet pars petiit sibi fieri
publicum instrumentum et fuit michi subscrip-
to notario data potestas per ipsas partes quod
possim hoc presens instrumentum (possim)
facere et refficere, corrigere et emendare semel
et pluries et quociens opus fuerit ad noticiam
unius vel plurium sapientium, addendo, corri-
gendo vel mutando facti substantia semper
salva et quod ea que adderentur, corrigerentur
vel mutarentur valerent et valeant ac si ab
inimico ponerentur non obstante eo si presens
instrumentum esset in formam publicam
redactum et in judicio productum.

Tenor vero instrumenti limitationis seu divi-
sionis territoriorum castri Sancti Petri de
Miramars et castri de Grimaudo talis est ut
ecce :
in nomine Domini. Anno incarnationis
ejusdem millesimo ducentesimo quadragesi-
mo secundo ixo kalendas septembris indic-
tione xv manifestum sit omnibus hominibus
presentibus et futuris quod contraversia
vertebatur inter Guilhelmum de Mandagoto
priorem de Grimaudo per se et nomine
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quam eorum successores possint et valeant
tamdiu quam ipsi domino abbati et dominis
dicti monasterii placuerit et non aliter neque
ultra in dicto territorio Sancti Petri uti terras
ipsius territorii eyssartando et eas bladando et
raubam aratri et manubriam ayssadarum et
ayssadonorum dum ibi laborabunt faciendo et
avere bovinum laboris et duas vel tres bestias
bravas ibi tenendo.
Quiquidem homines supradicti dicto domino